
Blå Snökäppar - 1000 stycken

Specifikationer
Färg Sandbehållare: Blå, Grå, Gul, Mossgrön, Orange, Svart

Beskrivning

Blå snökäppar till bra pris

Blå Snökäppar - en tryggare vinterväg

Vintervägarna kan vara farliga, särskilt när det är mörkt och snöigt. Det kan vara svårt att se var vägen
går men det kan också leda till att man som förare kör av vägen. Snökäppar är ett enkelt och effektivt
sätt att öka säkerheten på vintervägarna. Snökäppar är långa stänger som sätts ut längs vägkanten. De
är vanligtvis tillverkade av plast eller bambu och är försedda med reflexer. Reflexerna gör att
snökäpparna syns bra i mörkret, även på långt håll. Snökäppar används för att markera
vägsträckningen, trummor, väg- och broräcken. De är särskilt viktiga på kurvor och i andra områden där
det är lätt att köra av vägen.

Snökäppar ökar säkerheten

Snökäppar minskar risken för att köra av vägen på flera olika sätt. För det första gör de det lättare att se
var vägen går, även i mörkret. För det andra hjälper de till att hålla förarna uppmärksamma på vägen. En
studie från Sveriges Transportforskningsinstitut (VTI) visade att snökäppar kan minska risken för att köra
av vägen med upp till 40 procent. Studien visade också att snökäppar är särskilt effektiva på kurvor och i
andra områden där det är lätt att köra av vägen.

Snökäppar är enkla att använda

Snökäppar är enkla att använda. De kan sättas ut för hand eller med maskin. De är också relativt billiga,
vilket gör dem till en kostnadseffektiv åtgärd för att öka säkerheten på vintervägarna.

Blå snökäppar ökar synligheten på vintervägarna

Snökäppar är ett viktigt verktyg för att öka säkerheten på vintervägarna. De är enkla att använda och
effektiva för att minska risken för att köra av vägen.

Om du är ansvarig för en vägsträcka är det viktigt att du ser till att det finns snökäppar utplacerade. Det
är en investering i säkerheten för dig och dina medtrafikanter.

Här är några tips för att välja rätt snökäppar:
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Snökäpparna bör vara minst 2 meter långa.
De bör vara försedda med reflexer.
De bör vara tillverkade av ett starkt material som kan motstå vind och snö.

Här är några tips för att placera ut snökäppar:

Sätt ut snökäpparna parvis, med cirka 10 meters mellanrum.
Placera snökäpparna något lutande utåt, så att de syns bättre.
Placera snökäpparna på ett sådant sätt att de inte utgör en fara för trafikanter eller fotgängare.

Avslutningsvis snökäppar - en tryggare vinterväg för alla. De finns i både rött/orange eller blå färg.
Med olika längd på reflexen. 
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